
% CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM

| 0: 47067071
DIČ: CZ 47067071

Čip plusI s.r.o.
Milínská 130
261 01 Příbram III V Příbrami dne 16.6.2023

Věc: Objednávka č .  D 161/23

Objednáváme u Vás dle zaslané cenové nabídky opravu systému EPS - středisko DS.

Cena : 157.807,69 Kč s DPH

Na faktuře, prosíme, uvádět číslo naší objednávky D 161/23.

Objednávka bude uveřejněna v Registru smluv.
Žádáme o potvrzení přijetí objednávky a její akceptace e-mailem, což je považováno za datum
uzavření smluvního vztahu.

Dodací adresa : Domov seniorů, K Dolu Marie 154, Příbram VI., 261 01
Fakturační adresa: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 100,
Příbram VIII, 261 01.

Předem děkujeme a jsme s pozdravem.

Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, T
Brodská 100, 26101 Příbram Vlll I



á
Domov seniorů Příbram oprava EPS aktualizace 2023

Fax:
Telefon:

ču-
Milínská 130

261  01  Příbram lll

ggggvÁ NABÍDKA - nVls. mira svstémg EPS výměnným mw
- ' ředno b vení

PSvob'e  u —

-108 bez
dr hé ústředn

ro mož é ři
u_rě

'ení hlasncu
fun " í

I . v . adre '

Úvodem.
Upravená cenová nabídka, řešící opravu ústředny MHU-108 za minimální nutné náklady !

NAZEV
\ naa  příslušenství-Www způsobem .

| TYP [ KS| CELKEM

Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí,
max. 1536 adres, Lites 

č
Tablo obsluhy, jehož prostřednictvím lze získávat informace o 
stavech systému s analogovou adresnou ústřednou Lites a 
které umožňuje její ovládání. č
Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres, Lites

č
Deska smyčková, 12 konvenčních smyček, až 25 hlásičů na 
smyčce, Lites. Připojení stávajících konvenčních hlásičů (tedy 
neadresných) zapojených do 8—mi smyček k nové ústředně.

č
Akumulátor do boxu ústředny Lites č
Deska vstupné/výstupní, 8xlN, 6x0UT (rele'. přepínací kontakt), 
Lites č
Deska master, pro síťování ústředen a tabel, až 16 zařízení 
typu master, Lites č
Servisní práce dle servisní smlouvy spojené s výměnou
ústředny EPS a tabla obsluhy. Odhad časové náročnosti, účtuje
se dle skutečnosti- podepsaný dodací list! č

ičeapmenswí “ 
Smyčka číslo 1.: 1.PP budova B - PONECHÁNÍ STÁVAJÍCÍCH

Smyčka číslo 2.: 1.NP budova B - PONECHÁNÍ STÁVAJÍCÍCH

Smyčka číslo 3.: 2.NP budova B - PONECHÁNÍ srÁwuícicn-l.
Stávající odpojené hlásiče - výměna 
Patice pro interaktivní hlásiče, Lites 



Smyčka číslo 4.: MEZIPATRA budova B - PONECHÁNÍ
STÁVAJÍCÍCH 
Smyčka číslo s.: 1.NP budova c - PONECHÁNÍ STÁVAJÍCÍCH

Smyčka číslo 5.: 2.NP budova c - PONECHÁNÍ STÁVAJÍCÍCH

Smyčka číslo 7.: budova 0 - PONECHÁNÍ STÁVAJÍCÍCH 
Štítek s adresou hlásiče 
Servisní práce dle servisní smlouvy spojené s výměnou hlásičů.
Odhad časové náročnosti, účtuje se dle skutečnosti -
podepsaný  dodací list! 

Podíl přidružených výkonů 
Drobný a spojovací a montážní materiál 
Revizi systému po výměně ústředny provedeme v rámci
uzavřené servisní smlouvy, kdejsou na revizi již vyhrazeny
finance. 
2x cestovné Příbram 

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH 137 224,08 Kč

DPH 15% 20 583,61 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ 5 DPH 157 807,69 Kč

Firma ČEP plus, s.r.o. dále poskytuje:
* Dodávku, montáž, servis a revize všech slaboproudých technologií

EZS- elektrická zabezpečovací signalizace * ,
E_PS— elektrická požární signalizace _ _ \

' CCTV- kamerové systémy ' : . * ' _ * , . , : . „
" DT, VDT- domovní telefon, videotelefon “ \ * * - ' “ “ ' “ ' Í?

_USTA - společná televizní anténa
_ EKV - elektronickou kontrolu vstupu

AP — automatická parkoviště
_SK — strukturovaná kabeláž a další

* DodáVku., montáž, servis a revize silnoproudu
* Výrobu, dodávku, montáž a servis mechanického zabezpečení * , , _-.
, , (mříže, bezpečnostní dveře, vjezdové brány, bezpečnostní kování apod.)

:

v Řříbrami 7.6.2023 s pozdravem za Čl? plus, s.r.o. - :




